
スポーツ用具　一覧

保管場所

キックターゲット（少年用）

キックターゲット（フットサル用）

人工芝マット

握力計

長座体前屈

カローリング 1 セット

グラウンドゴルフ用具 30 セット

室内ペタンク 11 セット

スリーアイズ（ボールのみ） 1 セット

ラダーゲッター 3 セット

スライディングペタンク 1 セット

スカットボール 1 セット

輪投げ 2 セット

ボッチャ 1 セット

タスポニー 1 セット

モルック 2 セット

ワンバウンドふらばーる（大人用）

ワンバウンドふらばーる（子ども用）

ふらばーる用空気入れ

勤労者体育館 フレッシュテニスラケット

れんげじスマイルホール ミニトランポリン

30

30

市民体育館

3

3

5

1

3

備品 個数

運動公園

1

1

2


